[image: ]

Об установлении ограничительных мероприятий

			Утративший силу

Решение акима Теренкольского сельского округа района Тереңкөл Павлодарской области от 18 февраля 2021 года № 13. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 23 февраля 2021 года № 7217. Утратило силу решением акима Теренкольского сельского округа района Тереңкөл Павлодарской области от 11 мая 2021 года № 25 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования)

      Сноска. Утратило силу решением акима Теренкольского сельского округа района Тереңкөл Павлодарской области от 11.05.2021 № 25 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с пунктом 2 статьи 35 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 7) статьи 10-1 Закона Республики Казахстан от 10 июля 2002 года "О ветеринарии" и на основании представления главного государственного ветеринарно-санитарного инспектора района Тереңкөл от 22 января 2021 года № 1-13/15, аким Теренкольского сельского округа РЕШИЛ:

      1. В связи с выявлением болезни бешенства животных установить ограничительные мероприятия на следующих улицах села Теренколь Теренкольского сельского округа района Тереңкөл:

      по улице Гагарина, дома № 51, № 52, № 53, № 54, № 55, № 56, № 57, № 58, № 59, № 60, № 61, № 62, № 63, № 64, № 65, № 66, № 67, № 68, № 69, № 70;

      по улице Михаила Максимовича Катаева.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Теренкольского сельского округа

А. Мангутов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig